t De rsone. s. postume. na ia natis feminis si erit neces
 se legari. vt. l. de li. p. l. marimu in fi. r. s. e. s. n ita.

morum aut loco sunt hi qui
 in sui heredis locu succededo
 qia nascendo fut parenibz
 sui heredes. vt ecce si qs filiu
 suu r ex eo nepote neptue in
 potestate hz. qz filius gradu p
 cedit is solus iura sui hedis hz
 quis nepos quoqz r nept? ex
 eo in eade ptate sint. lz si fili?
 eius viuo eo moriat aut qlibz
 alia roe exeat de ptate eius. in
 cipit nepos neptisue i locu ei?
 succedere. r eo mo iura suozu
 heredu qia agnatoe nascunt.

Ne g eo mo rupat eius te
 stamentu sicut ipm filiu vl he
 redem instituere vl nominatim
 exheredare dz testator ne non
 iure faciat testametu. ita r ne
 pote neptue ex filio necesse
 e ei vl herede instituere vl ex
 heredare. ne forte eo viuo d fi
 lio mortuo succedendo in lo
 cu eius nepos neptisue quasi
 agnatoe rumpat testamentu
 Idqz lege iulia velleia proui
 sum est in qua similis exhere
 dationis modus ad similitu
 dinem postumozum demon
 stratur. Emancipatos libe
 ros iure s ciuili neqz hedes in
 stituet neqz exheredare necesse

l gallus. s. nuc r tele. i. na si ita verba sunt. sed per quere
 la irritat. vt. l. de inoffi. test. l. iij. r. j. e. s. mater
l Necesse. causatiue scz ne rumpatur testamentum vt
 sequit non precise.

vt. l. de adop. l. petul. s. q in filiu.

d Diuo. secus si post. vt. ff. de iniust. rup. te. si qs filio.
 r in hoc differt a vero postumo. Itē differt ab ascendē
 tibz. vt. ff. de inoffi. te. pater filiu.

e Idqz velleia. nomen est cuiusdam noue. l. s. ius gal
 li acquilij antiquius est. r loquitur in vero postumo. vt
 statim dicam. vt. ff. de li. r postu. l. gallus. s. si qs filium.

f Similis. in veris postumis talis erat modus. vt si
 memortuo nascetur mihi filius infra decem mēses. vt
 vt. ff. de li. r postu. gallus. i. r. r. s. i. ij. r. iij. sic ergo et
 hic. r per. l. vell. si suus heres defierit suus esse se viuo. vt
 ff. de libe. r postu. gallus. s. v. dendum. r in hoc hz locum
 l. vell. sic etiam est paritas ab intestato. vt. j. de here. que
 intesta. s. cu aut.

g Iure. sic. j. de here. q ab intest. s. emancipati.

h Necesse est. na nihilominus tenet testametu. aliud
 in eo q e in ptate. vt. s. e. in prin.

v Inter ceteros
 hodie p constodem
 omis nominatim.
 vt. j. s. nostra. lz no
 nisi mo iure non.
 cu nō sint ingrati.
 vt in autē. cum de
 ap. co. s. aliud col.
 viij.

r Postumozu.
 sic. ff. de iniust. rup.
 test. postumoz

y Loco. no tam
 veri postumi sunt
 vt. j. e. s. hoc in fi.